ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	16.08.2024
	п.Абан
	№ 96/844

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Апано-Ключинского

сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 7
В соответствии со статьями 17.1, 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия  Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Апано-Ключинского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 7:
	одномандатный избирательный округ № 1  -
	20 штук;

	одномандатный избирательный округ № 7  -
	21 штука.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В.Демская